ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ
       публичных слушаний по рассмотрению и утверждению проектов  межевания  территории  земельных участков г.Черногорска»   и  внесению  изменений в генеральный план города Черногорска, совмещенный с проектом детальной планировки.

г. Черногорск                                                                       26 марта 2020 года

Присутствовали:  6  человек.
Председательствующий на публичных слушаниях:

Норка А.Т.  –  заместитель главы Администрации г.Черногорска по строительству и архитектуре;
Секретарь рабочей группы:

Переверзева Е.А. – главный специалист отдела по строительству и архитектуре администрации г. Черногорска;

Члены рабочей группы:

Байкалова Н.А. – начальник отдела по строительству и архитектуре администрации г. Черногорска;

           Муштенко Александр Сергеевич – главный специалист отдела коммунального хозяйства Администрации города Черногорска.
Публичные слушания организованы во исполнение требований статей 24, 31-33  Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации г. Черногорска от 20.02.2020 г. № 388-П «О назначении публичных слушаний».
Информация о проведении публичных слушаний опубликована в газете «Черногорск»  от 26.02.2020 г. № 8 (1824) и размещена на официальном сайте администрации города Черногорска.

Председательствующим определен порядок проведения слушаний и регламент работы.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение и утверждение предоставленного «Проекта межевания территории г.Черногорска в 23 квартале в границах улиц: ул.Калинина – ул. Советская – ул.Генерала Тихонова – ул.Юбилейная».
Ход заседания:
1. По первому  вопросу выступили:

 Байкалова Н.А.:   Вопрос об утверждение предоставленного по рассмотрению и утверждению «Проекта межевания территории г.Черногорска  в 23 квартале в границах улиц: ул.Калинина – ул. Советская – ул.Генерала Тихонова – ул.Юбилейная» возник в связи с необходимостью корректировки территории квартала и должен быть рассмотрен на публичных слушаниях.
Специалист ООО «ГЕОСИТИ» - Ю.И. Калугина: провела презентацию подготовленного проекта межевания с обеспечением доклада фото- и видеоматериалами.

В обсуждении вопроса принимали участие присутствующие жители города.

Возражения по данному  вопросу не поступили.

Норка А. Т. - предложил голосовать.

Результаты голосования: «за» - 6 человек, «против» – нет, «воздержались» – нет.
В результате проведения публичных слушаний принято решение:

       1. Утвердить предоставленный «Проект межевания территории г.Черногорска  в 23 квартале в границах улиц: ул.Калинина – ул. Советская – ул.Генерала Тихонова – ул.Юбилейная».        2. Настоящий протокол подлежит опубликованию в газете «Черногорск» в течение 10 дней с момента проведения публичных слушаний.

Председатель рабочей группы:                                            А.Т. Норка
Секретарь рабочей группы:                                                 Е.А. Переверзева

Члены  рабочей группы:                                                       Н.А. Байкалова
                                                                                                А.С. Муштенко